相关公告

2024年第一季度复印纸采购二次竞价公告 （2024-03-21 12:41:55）

2024年第一季度复印纸采购二次竞价成交公告
发布时间：2024-03-27 11:33:31

重庆市政府采购框架协议电子采购平台二次竞价成交公告

(竞价编号：3436534676062209   采购形式：框架协议)

征集单位: 重庆市政府采购中心

按照重庆市政府采购框架协议电子采购平台的成交原则，并经采购人确认，现将成交结果公布如下：

包号 成交代理商 成交金额(元) 报价时间

1 重庆市海惠恒商贸有限公司 ￥2,760.00 2024/03/27 10:20:45

项目名称：2024年第一季度复印纸采购

项目号：CQS24A00355

标的名称：佳欣70克B4 复印纸

规格型号：70克B4

数量：120.0

单价(元)：23

供应商详细地址：重庆市九龙坡区石桥铺科园一路2号大西洋国际1009

配送区域：重庆市

采购执行方：重庆工业职业技术学院

详细地址：重庆工业职业技术学院桃源大道1000号

联系人：谢佳昕

联系电话：02361879216

公告期限：1个工作日

返回